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1. Question:
Roofing, In the spec book on page 07 5323‐6 E 4a it mentions fastening bar with .040
cover, I do not see that on any drawings, is it used on this job or not?
Answer:
No
2. Question:
Roofing, In various locations on the drawing there are various descriptions of Roof
insulation combination, 3” + 1” + ½”HD or 2 ½” + 1 ½” + !/2” HD or 2” + 2” + ½” HD
Answer:
Per specification the intent is 2” + 2” + ½” HD, this will be clarified by addendum.
3. Question:
Roofing, In two locations on the drawing there are references to a vapor barrior but it is
not in the specification
Answer:
Per specification, the intent is no vapor barrior is required on this project.
4. Question: Roofing ‐ Gutter detail for alternate #1, the penthouse, what does
it look like
Answer:
Look at the section on sheet A 3.2, it is intended to be the same
as the base bid gutters.
5. Question:
Answer:

Roofing ‐ The gutter details show an edge piece, what is this?
This is not a metal piece, this is intended to be a 6” cover tape
wrapped over the edge into the gutter to protect the edge from
abuse. Please note, coordinate this with the membrane
manufacturer, they may wish to inspect the term bar and sealant
prior to it being covered with cover tape.

6. Question:
Flooring ‐ Section 096713 Padded Urethane Flooring Robbins Sports Surfaces,
Strata Sport Plus, request equal consideration.

Answer:

Following product review it will be added as equal by addendum

7. Question:
Hardware ‐ Will we consider options to Precision Exit Devices and
Mark or Corbin locksets.
Answer:
District is standardized on Precision exit devices, Mark and
Corbin locksets already in use in this facility, do not want to introduce
additional manufacturers for these hardware items.

